
ZARZĄDZENIE NR 196/23 
WÓJTA GMINY MSZANA DOLNA 

z dnia 14 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert na 
realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność 

pożytku publicznego 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r.  
poz. 40 z późn. zm.); art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r, poz. 571 z późń. zm.) oraz uchwały Nr  LV/562/22 Rady Gminy Mszana 
Dolna z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie: ”uchwalenia Programu Współpracy Gminy Mszana Dolna 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 
2023 oraz Zarządzenia Nr 184/23  z dnia 27 lipca 2023 r. w sprawie: „otwartego konkursu ofert na realizację 
zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku 
publicznego”  - zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert – powołuję Komisję Konkursową, w składzie: 

1) Katarzyna Szybiak – Przewodniczący Komisji 

2) Kamil Mazurek  – zastępca Przewodniczącego Komisji 

3) Maciej Liberda – członek Komisji 

4) Marek Handzel – członek Komisji 

5) Monika Homa – członek Komisji 

§ 2. Zasady działania Komisji Konkursowych do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert określona  
art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 571 z późń. zm.) oraz uchwała Nr  LV/562/22  Rady Gminy Mszana Dolna z dnia 28 listopada 
2022 r. w sprawie: ”uchwalenia Programu Współpracy Gminy Mszana Dolna  z organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023”.  Z uchwałą można się 
zapoznać w siedzibie Urzędu Gminy w Mszanie Dolnej przy ul. Spadochroniarzy 6 (w godzinach pracy Urzędu  
tj. poniedziałek- piątek od 7.30 do 15.30),  w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się  inspektorowi ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

WÓJT GMINY MSZANA 
DOLNA 

 
 

Bolesław Żaba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 737DDB2F-46B8-44BE-87A2-869C376A76D9. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 196/23 WÓJTA GMINY MSZANA DOLNA z dnia 14 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


